
Samedi 9.07.2022

Classement Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 SINTES Gabriel Rochefort 72 1994 Hommes H20 01.11.34 1

2 LOUVRIER Émilien La Cluse Et Mijoux 71 1999 Hommes H20 01.13.57 2

3 GREINIG Scott Neuchâtel 3 1993 Hommes H20 01.16.37 3

4 WYRSCH Guillaume Colombier 85 1998 Hommes H20 01.18.10 4

5 CLERC Kevin Dombresson 77 1991 Hommes H30 01.19.32 1

6 DESBOIS Axel Peseux 12 1997 Hommes H20 01.21.54 5

7 FEUZ Vincent Les Brenets 107 1967 Hommes H50 01.21.57 1

8 MOUSSEL Johann Villers-Le-Lac / Doubs 92 1975 Hommes H40 01.22.20 1

9 MORALES Andonis La Chaux-de-Fonds 70 1998 Hommes H20 01.22.32 6

10 MATTER Jérémy Morteau 114 1984 Hommes H30 01.23.56 2

11 RUMPF Tim Saint-Aubin 14 1991 Hommes H30 01.25.19 3

12 SANTSCHI Philippe Le Locle 101 1970 Hommes H50 01.25.55 2

13 BRISEBARD-CHRISTE Julien-Raphaël Rochefort 493 1972 Relais 01.26.00 1

14 GEISER Nathalie Neuchâtel 63 1987 Dames D30 01.26.10 1

15 RIBEIRO Albino Thun 9 1968 Hommes H50 01.27.12 3

16 PAGANI Livio Le Noirmont 29 1982 Hommes H40 01.27.48 2

17 SUCHET David Zürich 79 1983 Hommes H30 01.28.03 4

18 REBER - SCHNEIDER Alexis - Andy Rochefort 492 2000 Relais 01.28.23 2

19 TSCHANZ Steve Corcelles 82 1989 Hommes H30 01.29.32 5

20 PYTHON Benoit Boudry 37 1990 Hommes H30 01.29.35 6

21 HERTZEISEN Fabrice Les Genevez 67 1966 Hommes H50 01.29.58 4

22 ROSSIER Matthieu Neuchâtel 46 1990 Hommes H30 01.30.25 7

23 DEAGOSTINI Margaux Colombier 52 1996 Dames D20 01.31.57 1

24 BAJRAMI Ardijan Aumont 86 1978 Hommes H40 01.34.31 3

25 FAHRNI Nathalie - Maxime Rochefort 491 1974 Relais 01.35.29 3

26 HERBADJI Robin Neuchâtel 54 1997 Hommes H20 01.35.30 7

27 GERARD Sylvain Neuchâtel 96 1986 Hommes H30 01.35.56 8

28 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 113 1989 Hommes H30 01.36.40 9

29 MORGADO Madalena Courtepin 42 1978 Dames D40 01.36.55 1

30 CIMA-VUILLEMIN Amandine-Jérôme Rochefort 498 1985 Relais 01.39.01 4

31 BUSCHINI Dorian Corcelles 28 1982 Hommes H40 01.39.41 4

32 WILHELM Markus Murten 62 1974 Hommes H40 01.39.56 5

33 STAEHLI-DOERFLIGER Théo-Claude Corcelles 494 2007 Relais 01.40.05 5

34 GOSTELI Elie Les Pontins 108 1995 Hommes H20 01.40.40 8

35 MARIDOR Joël Neuchâtel 65 1978 Hommes H40 01.40.53 6

36 AEBISCHER-DA SILVA Adrian-Anabela Heitenried 496 1974 Relais 01.41.03 6

37 FOFFA Stéphane Cheyres 44 1980 Hommes H40 01.41.45 7

38 BARBEN Nils La Chaux-de-Fonds 56 2005 Juniors 01.42.26 1

39 NAPPIOT Anne Colombier 83 1981 Dames D40 01.42.31 2

40 DUCROT Christophe La Chaux-de-Fonds 68 1973 Hommes H40 01.43.19 8

41 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 11 1956 Hommes H60 01.44.09 1

42 SEBASTIANELLI Yovan Colombier 32 1991 Hommes H30 01.44.28 10

43 MÉAN André-Philippe Neuchâtel 76 1958 Hommes H60 01.44.31 2

44 SCHÜRCH Noam Peseux 73 1993 Hommes H20 01.44.59 9

45 LUTHI-TANNER Caroline-Célia Cormondrèche 500 1984 Relais 01.45.04 7

46 KIEFER Martin Lyss 93 1970 Hommes H50 01.45.30 5

47 MONTANDON Fabrice St-Blaise 115 1991 Hommes H30 01.45.49 11

48 SANTSCHI Marine La Sagne 84 1999 Dames D20 01.46.54 2

49 SCHAFER Florian Villers-Le-Lac / Doubs 59 1979 Hommes H40 01.47.09 9

50 TÜLLER Bernard Travers 100 1969 Hommes H50 01.47.39 6

51 DUBOIS Florent Boudry 74 1991 Hommes H30 01.48.44 12

52 GRIESSER Paul La Chaux-de-Fonds 64 1998 Hommes H20 01.49.46 10

53 KREBI Stève LE LANDERON 106 1984 Hommes H30 01.49.58 13

54 HUGUENIN-CONANT Fabian-Aurélie Noiraigue 495 1987 Relais 01.50.47 8

55 FAHRNI Anthony Rochefort 95 2001 Hommes H20 01.51.08 11

56 RILLIOT Joël Chambrelien 27 1974 Hommes H40 01.52.26 10

57 AEBY Carine Les Ponts-de-Martel 102 1996 Dames D20 01.52.26 3

58 BANDERET Bertrand Gorgier 35 1980 Hommes H40 01.52.50 11

59 FURNON Nicolas Colombier 19 1987 Hommes H30 01.53.07 14

60 MASSONG Karin Montmollin 15 1972 Dames D50 01.53.11 1

61 BAZZONI Martin Corcelles 20 1990 Hommes H30 01.53.26 15

62 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 66 1964 Hommes H50 01.54.15 7

63 LORO Maryse Colombier 41 1970 Dames D50 01.54.41 2

64 BAPTISTA-CHETÉLAT Fatima-Pierre Alain St-Aubin 499 1962 Relais 01.54.49 9

65 INGOLD Bastian Rochefort 91 1978 Hommes H40 01.55.24 12

66 DROZ Nicolas Chambrelien 80 1989 Hommes H30 01.57.52 16

67 MOREL Jodie La Chaux-de-Fonds 117 1997 Dames D20 01.57.55 4

68 CHOUIBANI Mohamed Carouge 87 1976 Hommes H40 01.59.07 13

69 JOLY Valérie Chézard 99 1979 Dames D40 01.59.17 3

70 GAILLARD Christine Neuchâtel 81 1959 Dames D60 01.59.31 1

71 GONCALVES MARTIN Carlos Cernier 98 1988 Hommes H30 01.59.40 17

72 CARWALHO Pedro Peseux 97 1981 Hommes H40 01.59.49 14

73 TINGUELY Gaëtan Les Ponts-de-Martel 103 1994 Hommes H20 02.00.15 12

74 HADORN Nicole Le Pâquier 40 1962 Dames D60 02.02.19 2

75 AESCHLIMANN - OULEVAY Xavier - Jean-FrancoisLe Cerneux-Péquignot 490 1995 Relais 02.04.05 10

76 CHASLAIN Charles Les Geneveys-sur-Coffrane 38 1974 Hommes H40 02.05.37 15

77 BENOIT Roland Dombresson 111 1974 Hommes H40 02.06.01 16

78 SPAHR Thomas Rüfenacht Be 60 1956 Hommes H60 02.06.09 3

79 ARMBRUSTER Bernd Spiez 88 1976 Hommes H40 02.06.15 17

80 BEURET Séverine La Chaux-de-Fonds 116 1992 Dames D30 02.06.47 2

81 ROULET Odile Neuchâtel 43 1990 Dames D30 02.07.36 3

82 VINA Heidi Vallorbe 57 1968 Dames D50 02.08.30 3
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83 CERVELLIERI Maurizio Le Cret Du Locle 58 1961 Hommes H60 02.10.13 4

84 ANZALDI Dino Chézard St-Martin 109 1987 Hommes H30 02.10.51 18

85 GIRARDET Alexia Dombresson 36 1989 Dames D30 02.10.58 4

86 ROY Evanne Fontainemelon 89 1974 Dames D40 02.12.30 4

87 BRANCHINI Aurélie La Chaux-de-Fonds 90 1988 Dames D30 02.12.30 5

88 GEISER Séverine Le Locle 61 1979 Dames D40 02.15.28 5

89 KELLER Sandrine Chêne-Bourg 94 1966 Dames D50 02.15.53 4

90 KELLER Mark Chêne-Bourg 78 1963 Hommes H50 02.15.53 8

91 SILVA-PINHO Diamantino-ChristineCorpataux 497 1963 Relais 02.16.07 11

92 WEHREN Line Boudevilliers 112 1995 Dames D20 02.16.43 5

93 DEUVE Sebastien Peseux 30 1993 Hommes H20 02.16.49 13

94 BERARD André Charrat 21 1960 Hommes H60 02.18.18 5

95 COULON Bertrand Boudry 22 1995 Hommes H20 02.18.18 14

96 FAUSTMANN Pauline St-Aubin-Sauges 23 1992 Dames D30 02.18.18 6

97 WIDMER Cynthia La Chaux-de-Fonds 110 1983 Dames D30 02.20.38 7

98 BOUCHARDY Eloann Bernex 24 2010 Juniors 02.20.57 2

99 BOUCHARDY Jerome Bernex 25 1974 Hommes H40 02.20.57 18

100 GUILLAUME Loïc Ballaigues 55 1989 Hommes H30 02.25.01 19

101 MAILLOT Inaiana Couvet 104 1977 Dames D40 02.28.17 6

102 SITARO Anne-Laurence Couvet 105 1975 Dames D40 02.28.17 7

103 SANDOZ Pascal Neuchâtel 13 1959 Hommes H60 02.30.06 6

104 MUSOLINO Fabien Rochefort 34 1974 Hommes H40 02.40.20 19

105 ULLMANN Urs Luzern 18 1957 Hommes H60 03.02.53 7

0 BARBEN Julianne La Chaux-de-Fonds 118 1999 Dames D20 Non-classé 0

0 CHRISTOS Triantafillou Bern 75 1968 Hommes H50 Non-classé 0

0 DE ALMEIDA Ricardo Cressier 69 1984 Hommes H30 Non-classé 0

0 SCHLAEPPY Nastasia St-Blaise 17 1990 Dames D30 Non-classé 0

Classement HJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 BARBEN Nils La Chaux-de-Fonds 56 2005 Juniors 01.42.26 38

2 BOUCHARDY Eloann Bernex 24 2010 Juniors 02.20.57 98

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 SINTES Gabriel Rochefort 72 1994 Hommes H20 01.11.34 1

2 LOUVRIER Émilien La Cluse Et Mijoux 71 1999 Hommes H20 01.13.57 2

3 GREINIG Scott Neuchâtel 3 1993 Hommes H20 01.16.37 3

4 WYRSCH Guillaume Colombier 85 1998 Hommes H20 01.18.10 4

5 DESBOIS Axel Peseux 12 1997 Hommes H20 01.21.54 6

6 MORALES Andonis La Chaux-de-Fonds 70 1998 Hommes H20 01.22.32 9

7 HERBADJI Robin Neuchâtel 54 1997 Hommes H20 01.35.30 26

8 GOSTELI Elie Les Pontins 108 1995 Hommes H20 01.40.40 34

9 SCHÜRCH Noam Peseux 73 1993 Hommes H20 01.44.59 44

10 GRIESSER Paul La Chaux-de-Fonds 64 1998 Hommes H20 01.49.46 52

11 FAHRNI Anthony Rochefort 95 2001 Hommes H20 01.51.08 55

12 TINGUELY Gaëtan Les Ponts-de-Martel 103 1994 Hommes H20 02.00.15 73

13 DEUVE Sebastien Peseux 30 1993 Hommes H20 02.16.49 93

14 COULON Bertrand Boudry 22 1995 Hommes H20 02.18.18 95

Classement H30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 CLERC Kevin Dombresson 77 1991 Hommes H30 01.19.32 5

2 MATTER Jérémy Morteau 114 1984 Hommes H30 01.23.56 10

3 RUMPF Tim Saint-Aubin 14 1991 Hommes H30 01.25.19 11

4 SUCHET David Zürich 79 1983 Hommes H30 01.28.03 17

5 TSCHANZ Steve Corcelles 82 1989 Hommes H30 01.29.32 19

6 PYTHON Benoit Boudry 37 1990 Hommes H30 01.29.35 20

7 ROSSIER Matthieu Neuchâtel 46 1990 Hommes H30 01.30.25 22

8 GERARD Sylvain Neuchâtel 96 1986 Hommes H30 01.35.56 27

9 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 113 1989 Hommes H30 01.36.40 28

10 SEBASTIANELLI Yovan Colombier 32 1991 Hommes H30 01.44.28 42

11 MONTANDON Fabrice St-Blaise 115 1991 Hommes H30 01.45.49 47

12 DUBOIS Florent Boudry 74 1991 Hommes H30 01.48.44 51

13 KREBI Stève LE LANDERON 106 1984 Hommes H30 01.49.58 53

14 FURNON Nicolas Colombier 19 1987 Hommes H30 01.53.07 59

15 BAZZONI Martin Corcelles 20 1990 Hommes H30 01.53.26 61

16 DROZ Nicolas Chambrelien 80 1989 Hommes H30 01.57.52 66

17 GONCALVES MARTIN Carlos Cernier 98 1988 Hommes H30 01.59.40 71

18 ANZALDI Dino Chézard St-Martin 109 1987 Hommes H30 02.10.51 84

19 GUILLAUME Loïc Ballaigues 55 1989 Hommes H30 02.25.01 100

0 DE ALMEIDA Ricardo Cressier 69 1984 Hommes H30 Non-classé 0

Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MOUSSEL Johann Villers-Le-Lac / Doubs 92 1975 Hommes H40 01.22.20 8

2 PAGANI Livio Le Noirmont 29 1982 Hommes H40 01.27.48 16

3 BAJRAMI Ardijan Aumont 86 1978 Hommes H40 01.34.31 24

4 BUSCHINI Dorian Corcelles 28 1982 Hommes H40 01.39.41 31

5 WILHELM Markus Murten 62 1974 Hommes H40 01.39.56 32
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6 MARIDOR Joël Neuchâtel 65 1978 Hommes H40 01.40.53 35

7 FOFFA Stéphane Cheyres 44 1980 Hommes H40 01.41.45 37

8 DUCROT Christophe La Chaux-de-Fonds 68 1973 Hommes H40 01.43.19 40

9 SCHAFER Florian Villers-Le-Lac / Doubs 59 1979 Hommes H40 01.47.09 49

10 RILLIOT Joël Chambrelien 27 1974 Hommes H40 01.52.26 56

11 BANDERET Bertrand Gorgier 35 1980 Hommes H40 01.52.50 58

12 INGOLD Bastian Rochefort 91 1978 Hommes H40 01.55.24 65

13 CHOUIBANI Mohamed Carouge 87 1976 Hommes H40 01.59.07 68

14 CARWALHO Pedro Peseux 97 1981 Hommes H40 01.59.49 72

15 CHASLAIN Charles Les Geneveys-sur-Coffrane 38 1974 Hommes H40 02.05.37 76

16 BENOIT Roland Dombresson 111 1974 Hommes H40 02.06.01 77

17 ARMBRUSTER Bernd Spiez 88 1976 Hommes H40 02.06.15 79

18 BOUCHARDY Jerome Bernex 25 1974 Hommes H40 02.20.57 99

19 MUSOLINO Fabien Rochefort 34 1974 Hommes H40 02.40.20 104

Classement H50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 FEUZ Vincent Les Brenets 107 1967 Hommes H50 01.21.57 7

2 SANTSCHI Philippe Le Locle 101 1970 Hommes H50 01.25.55 12

3 RIBEIRO Albino Thun 9 1968 Hommes H50 01.27.12 15

4 HERTZEISEN Fabrice Les Genevez 67 1966 Hommes H50 01.29.58 21

5 KIEFER Martin Lyss 93 1970 Hommes H50 01.45.30 46

6 TÜLLER Bernard Travers 100 1969 Hommes H50 01.47.39 50

7 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 66 1964 Hommes H50 01.54.15 62

8 KELLER Mark Chêne-Bourg 78 1963 Hommes H50 02.15.53 90

0 CHRISTOS Triantafillou Bern 75 1968 Hommes H50 Non-classé 0

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 11 1956 Hommes H60 01.44.09 41

2 MÉAN André-Philippe Neuchâtel 76 1958 Hommes H60 01.44.31 43

3 SPAHR Thomas Rüfenacht Be 60 1956 Hommes H60 02.06.09 78

4 CERVELLIERI Maurizio Le Cret Du Locle 58 1961 Hommes H60 02.10.13 83

5 BERARD André Charrat 21 1960 Hommes H60 02.18.18 94

6 SANDOZ Pascal Neuchâtel 13 1959 Hommes H60 02.30.06 103

7 ULLMANN Urs Luzern 18 1957 Hommes H60 03.02.53 105

Classement DJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

Classement D20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 DEAGOSTINI Margaux Colombier 52 1996 Dames D20 01.31.57 23

2 SANTSCHI Marine La Sagne 84 1999 Dames D20 01.46.54 48

3 AEBY Carine Les Ponts-de-Martel 102 1996 Dames D20 01.52.26 57

4 MOREL Jodie La Chaux-de-Fonds 117 1997 Dames D20 01.57.55 67

5 WEHREN Line Boudevilliers 112 1995 Dames D20 02.16.43 92

0 BARBEN Julianne La Chaux-de-Fonds 118 1999 Dames D20 Non-classé 0

Classement D30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 GEISER Nathalie Neuchâtel 63 1987 Dames D30 01.26.10 14

2 BEURET Séverine La Chaux-de-Fonds 116 1992 Dames D30 02.06.47 80

3 ROULET Odile Neuchâtel 43 1990 Dames D30 02.07.36 81

4 GIRARDET Alexia Dombresson 36 1989 Dames D30 02.10.58 85

5 BRANCHINI Aurélie La Chaux-de-Fonds 90 1988 Dames D30 02.12.30 87

6 FAUSTMANN Pauline St-Aubin-Sauges 23 1992 Dames D30 02.18.18 96

7 WIDMER Cynthia La Chaux-de-Fonds 110 1983 Dames D30 02.20.38 97

0 SCHLAEPPY Nastasia St-Blaise 17 1990 Dames D30 Non-classé 0

Classement D40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MORGADO Madalena Courtepin 42 1978 Dames D40 01.36.55 29

2 NAPPIOT Anne Colombier 83 1981 Dames D40 01.42.31 39

3 JOLY Valérie Chézard 99 1979 Dames D40 01.59.17 69

4 ROY Evanne Fontainemelon 89 1974 Dames D40 02.12.30 86

5 GEISER Séverine Le Locle 61 1979 Dames D40 02.15.28 88

6 MAILLOT Inaiana Couvet 104 1977 Dames D40 02.28.17 101

7 SITARO Anne-Laurence Couvet 105 1975 Dames D40 02.28.17 102

Classement D50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MASSONG Karin Montmollin 15 1972 Dames D50 01.53.11 60

2 LORO Maryse Colombier 41 1970 Dames D50 01.54.41 63

3 VINA Heidi Vallorbe 57 1968 Dames D50 02.08.30 82

4 KELLER Sandrine Chêne-Bourg 94 1966 Dames D50 02.15.53 89
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Classement D60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 GAILLARD Christine Neuchâtel 81 1959 Dames D60 01.59.31 70

2 HADORN Nicole Le Pâquier 40 1962 Dames D60 02.02.19 74

Classement RL

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 BRISEBARD-CHRISTE Julien-Raphaël Rochefort 493 1972 Relais 01.26.00 13

2 REBER - SCHNEIDER Alexis - Andy Rochefort 492 2000 Relais 01.28.23 18

3 FAHRNI Nathalie - Maxime Rochefort 491 1974 Relais 01.35.29 25

4 CIMA-VUILLEMIN Amandine-Jérôme Rochefort 498 1985 Relais 01.39.01 30

5 STAEHLI-DOERFLIGER Théo-Claude Corcelles 494 2007 Relais 01.40.05 33

6 AEBISCHER-DA SILVA Adrian-Anabela Heitenried 496 1974 Relais 01.41.03 36

7 LUTHI-TANNER Caroline-Célia Cormondrèche 500 1984 Relais 01.45.04 45

8 HUGUENIN-CONANT Fabian-Aurélie Noiraigue 495 1987 Relais 01.50.47 54

9 BAPTISTA-CHETÉLAT Fatima-Pierre Alain St-Aubin 499 1962 Relais 01.54.49 64

10 AESCHLIMANN - OULEVAY Xavier - Jean-FrancoisLe Cerneux-Péquignot 490 1995 Relais 02.04.05 75

11 SILVA-PINHO Diamantino-ChristineCorpataux 497 1963 Relais 02.16.07 91

RECORD FEMME, Long parcours: Manon Mougin en 1h23'11" (2019)
RECORD HOMME, long parcours: Gabriel Sintes en 1h11'34" (2022)
SPRINT À "BIDZAN": Gabriel Sintes (2022)
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